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600 7000 600
Atención telefónica

Ayuda en línea

Estado de inscripción: HÁBIL (Cumple con los Requisitos de Inscripción en el Registro)

Recomendaciones: Total 0 ¿Ver recomendaciones?
Idoneidad del Proveedor:      

22%     
      ¿Qué es Idoneidad?

Montos Transados últimos 12 meses: $1.209.434

EDITORIAL LIBROMAR LIMITADA
Rut: 78.064.980­1

 

Acreditación

Legal Financiero Técnico

Desempeño Comercial: ¿Qué es Desempeño
Comercial?

Sin Calificación

Datos del Proveedor Acreditación Documentos Acreditados

Ficha

En esta sección encontrará toda la información validada y certificada del Proveedor, tanto por antecedentes
recibidos desde fuentes oficiales de información, como también por antecedentes proporcionados por el
Proveedor.

 
Contacte al proveedor

Imprimir
Estado de Habilidad

Estado de Inscripción: HÁBIL (Cumple con los Requisitos de Inscripción en el Registro)

Conflicto de interéses: Sin información vigente

Excepciones Sin Información

Normativa Art. 10 ley 20.393: No tiene Condena
Normativa prácticas antisindicales: Sin información vigente

Normativas Complementarias

Ocultar información (­)
Socios (Fuente: Diario Oficial)

14 de diciembre del 2015
1.­ Socios Publicados

En esta sección se presentan los Socios publicados que conforman la propiedad del RUT consultado.

La información que se despliega en esta sección presenta los socios publicados en todo tipo de extractos del Diario Oficial,
ya sean constituciones, modificaciones, etc.

Nombre Motivo
Publicación

Fecha
Publicación

1.­ ALEJANDRO CONTARDO GONZALEZ Constituyente 19/12/1990
2.­ BERTA IRMA CLEMENCIA GONZALEZ DONOSOConstituyente 19/12/1990
3.­ ALEJANDRO CONTARDO GONZALEZ No Se Indica 20/05/1996
4.­ BERTA IRMA CLEMENCIA GONZALEZ DONOSONo Se Indica 20/05/1996
5.­ JUAN IGNACIO ONOFRE CONTARDO
GONZALEZ Entra 20/05/1996

6.­ ALEJANDRO CONTARDO GONZALEZ Aumenta
Participacion 06/02/2006

7.­ BERTA IRMA CLEMENCIA GONZALEZ DONOSONo Se Indica 06/02/2006
8.­ JUAN IGNACIO ONOFRE CONTARDO

Sale 06/02/2006

Información de la sociedad
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GONZALEZ

Sociedades
14 de diciembre del 2015
1.­ Participación en Sociedades

Sin información de Participacion en Sociedades

Los informes se abren en ventanas nuevas. “Recuerde desbloquear la opción de elementos emergentes”

Fuente Informe
Quiebras (Fuente: Superintendencia de Quiebras) Quiebras
Convenio Judicial (Fuente: Diario Oficial) Convenio Judicial
Certificado de Anotaciones Vigentes (Fuente: SII) Certificado de Anotación Vigentes

Informes de otras instituciones

Idoneidad del Proveedor

Total: 0 recomendaciones / 0 en los últimos 6 meses

 

Recomendaciones

Recomendaciones enviadas por sus clientes

Total: 0 Reclamos / 0 en los últimos 6 meses

Sin reclamos de Compradores

Subir Reclamo
Formulario para el ingreso de un Reclamo

Reclamos

Reclamos enviados por compradores

La responsabilidad social es la teoría ética o ideológica que una organización o individuo tiene responsabilidad de sus
actos hacia la sociedad.

Responsabilidad Social

Los informes se abren en ventanas nuevas. “Recuerde desbloquear la opción de elementos emergentes”

    Atributos de Desarrollo Sustentable
Proveedor no ha Presentado Información

Certificaciones Medioambientales
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Ministerio de Hacienda, Gobierno de Chilede
Hacienda, Gobierno de Chile
Monjitas 392, Santiago, Chile. (2)

Sucursales de ChileProveedores

Oficina central: Monjitas 392 Piso 1, Santiago
(56­2) 600 7000 600

Acerca de
ChileProveedores

Políticas de Privacidad
Condiciones de uso

http://www.chileproveedores.cl/chprovdnn/TarifasySucursales/Sucursales.aspx
http://www.chileproveedores.cl/chprovdnn/ChileProveedores/AcercadeChileProveedores.aspx
http://www.chileproveedores.cl/chprovdnn/Pol%C3%ADticasdePrivacidad.aspx
http://www.chileproveedores.cl/chprovdnn/CondicionesdeUso.aspx

